
SBS Holding Advokatanpartsselskab

CVR-nr.: 40762094

Alfavej 4C 2 tv
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2025

Sofus Schaufuss
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SBS Holding Advokatanpartsselskab
Alfavej 4C 2 tv
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 40762094
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Statsautoriseret Revisor Leif G. Rasmussen
Nørrevej 30
3070 Snekkersten
DK Danmark
CVR-nr.: 91112353
P-enhed: 1002834983

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andet advokatselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -9.070 mod kr. -11.358 året før. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 288.560 mod kr. 125.697 året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.070	-11.358
Resultat af ordinær primær drift		-9.070	-11.358
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		305.790	151.001
Andre finansielle indtægter		233	16
Øvrige finansielle omkostninger		-8.393	-13.930
Ordinært resultat før skat		288.560	125.729
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		288.560	125.729
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		153.560	125.729
I alt		288.560	125.729

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		789.434	733.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	789.434	733.644
Anlægsaktiver i alt		789.434	733.644
Likvide beholdninger		10.176	81.013
Omsætningsaktiver i alt		10.176	81.013
AKTIVER I ALT		799.610	814.657

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		485.836	332.276
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		660.836	372.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	6.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.149	435.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.774	442.381
Gældsforpligtelser i alt		138.774	442.381
PASSIVER I ALT		799.610	814.657

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	332.276	0	372.276
Årets resultat	0	153.560	135.000	288.560
Egenkapital, ultimo	40.000	485.836	135.000	660.836

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	236960	236960
Tilgang kostpris	0	0
Afgang kostpris	0	0
Kostpris ultimo	236960	236960
Kostpris primo	894312	746904
Årets resultat før afskrivning på goodwill	405197	250408
Udbytte	-250000	-103000
Opskrivninger ultimo	1049509	894312
Afskrivninger på goodwill primo	-397628	-298221
Årets afskrivninger på goodwill	-99407	-99407
Afskrivninger på goodwill ultimo	-497035	-397628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	789434	733644
I regnskabsposten indgår goodwill med	266005	365412

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Muff Advokater Advokatanpartsselskab, Gilleleje	33 1/3%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	------------------